
 

              Carte des Desserts 
 

              

 

Café gourmand                                             
café et ses mini douceurs                                         

                   

6.40 € 

Brownies                             
Blanc noix de pécan                                                        

Chocolat noix de pécan                          

Classique 

 

4.80 € 

Gaufre liégeoises 3.90 € 

Bretzel beignet 3.90 € 

3 Donuts                    
assortiment  

                                                       

5.80 € 

 
Assiette Uncle Joe’s 

assortiment pâtisserie  XXL 

        

11.90 € 

Café 1.20 €                                                     

Capuccino 2.40 €  

Café transformé :                                                                          

Café mexico (café Tequila)                                                          

Café Texas (café whisky)                                                                 

Café Californie (café Kalhua)                                                               

Café New York (café Vodka chantilly) 

                            

3.80 €                    

3.80 €                  

3.80 €                    

3.80 € 

Prix service compris 


